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ARGENTINO DE MERLO
ARGENTINO DE MERLO

BERAZATEGUI
BROWN (AD)
BROWN (AD)
DEP. LAFERRERE
DEP. LAFERRERE
DEP. LAFERRERE
DEP. LAFERRERE
DEP. RIESTRA

EL PORVENIR

EL PORVENIR

EL PORVENIR

EL PORVENIR

EL PORVENIR

EL PORVENIR

J.J. URQUIZA

J.J. URQUIZA

J.J. URQUIZA

J.J. URQUIZA

J.J. URQUIZA

J.J. URQUIZA
JUVENTUD UNIDA
DEP. LINIERS
DEP. LINIERS

SPORTIVO DOCK SUD

TEMPERLEY
LUGANO

CLUB
ARGENTINOS JUNIORS
SOCIEDAD HEBRAICA
SOCIEDAD HEBRAICA
SOCIEDAD HEBRAICA
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CAT

APELLIDO Y NOMBRE
GOMEZ ALAN RODRIGO
MORALES YGNACIO ANDRES
RIVAROLA LAUTARO JUAN
MIGUEL AGUSTIN IVO
FLORES NICOLAS GONZALO
MARTINEZ MAXIMILIANO L.
MORENO ALAN JOEL
MINO BRANDON URIEL
CABRAL VERA GABRIEL
ORTIZ IVAN
GRAHSMUGH BRIAN NICOLAS
GOMEZ NAHUEL AMERICO
GUZMAN EMMANUEL AGUSTIN
TRINCAVELLI MATIAS F.
ACOSTA TOMAS SEBASTIAN
MIRANDA JUAN RAMON
PEDRAZA FEDERICO VICENTE
SOLANO CORREA JHONY I.
ALFARO ENZO JOSE
CEBALLOS DIEGO MIGUEL
TOLOZA JORGE NAHUEL
ALFONZO GONZALO DAMIAN
PINOTTI FRANCO FABIAN
GARCIA RAYNAL ESTEBAN
VILLARREAL LUCAS GONZALO
AGUERO ROBERTO
CAMINO FACUNDO
ARANDA ISAAC ELISEO

APELLIDO Y NOMBRE

97 VAZQUEZ LEONARDO

2000 PONIEMAN GONZALO
2001 IANCO ILAN
2001 ZILBERMAN MAXIMILIANO

DEPARTAMENTO DE MEDICINA DEPORTIVA

JUGADORES REHABILITADOS EN FECHA QUE SE INDICA
CAT

DOCUM INHAB
40849148 4839.13
40460074 4839.13
39980093 4839.13
40931584 4839.13
41389044 4839.13
39511446 4839.13
40233263 4839.13
41663240 4839.13
94894307 4839.13
42145363 4839.13
39373574 4839.13
42902839 4839.13
41269164 4839.13
41586369 4839.13
42099039 4839.13
41929058 4839.13
39150096 4839.13
93978733 4839.13
39768808 4839.13
39829894 4839.13
40395119 4839.13
41684194 4839.13
40861015 4839.13
45365982 4839.13
40635332 4839.13
41582504 4839.13
40428823 4839.13
42195040 4839.13

JUGADORES FUTSAL REHABILITADOS EN FECHA QUE SE INDICA
DOCUM INHAB REHAB

40621505 4810.13
42647100 4810.13
43324679 4810.13
43243126 4810.13

REHAB FECHA
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4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
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4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13
4843.13

4843.13
4843.13
4843.13
4843.13

JUGADORES FUTBOL INFANTIL REHABILITADOS EN FECHA QUE SE INDICA

CLUB
FERROCARRIL OSTE

CAT
2002 FERRO LAUTARO JOAQUIN

APELLIDO Y NOMBRE

DOCUM INHAB REHAB

44484030

4843.13

15/11/2013
15/11/2013
14/11/2013
11/11/2013
11/11/2013
13/11/2013
13/11/2013
14/11/2013
15/11/2013
15/11/2013
13/11/2013
12/11/2013
13/11/2013
13/11/2013
13/11/2013
13/11/2013
12/11/2013
12/11/2013
15/11/2013
12/11/2013
12/11/2013
12/11/2013
15/11/2013
15/11/2013
13/11/2013
14/11/2013
11/11/2013
14/11/2013

FECHA
18/11/2013
01/11/2013
01/11/2013
01/11/2013

FECHA
07/11/2013



